CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

REQUERIMENTO Nº 003/2017

SENHOR PREFEITO;

Fundamentado nos termos do Art. 181, Parágrafo único e inciso V do Regimento Interno
deste Poder Legislativo, o inciso XIV do artigo 56 da Lei Orgânica, venho REQUERER a
Vossa Excelência, as seguintes informações dos últimos doze meses:

1) Qual a quantidade, tipo e valor dos combustíveis comprados?

2) Qual a quantidade, tipo e valor dos óleos e derivados comprados?

3) Cópias ou carga de todo o processo licitatório, incluindo os vencedores e
participantes dos itens acima citados, bem como todos os pagamentos

N. Termos, pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES;
Em 13 de fevereiro de 2017

SOLIVAN COSTA FONSECA
                                            Vereador

  JOÃO NARCISO GOMES                                                                      MOISES POLITO
                Vereador                                                                                            Vereador

ALAENE FRANCISCA F. COSTA                                                ISNEIVALDO D. DA SILVA
         Vereadora                                                                                      Vereador

JOÁRES ALVES DA SILVA                                               JOSÉ HUMBERTO DOS SANTOS
               Vereador                                                                            Vereador

AO
EXMO. SENHOR.
FÁBIO SCHROETER
PREFEITO MUNICIPAL
CAMPO VERDE – MT.